SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS

ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 02 de 16 de janeiro de 2023

EEEP Guiomar Belchior Aguiar

A Diretora Escolar da EEEP Guiomar Belchior Aguiar, INEP 23246723, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a disposto no Edital N° 006/2022 - SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022 e,

CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 02 - 16 de janeiro de 2023, torna público o Resultado

Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo.

1. Resultado Final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral,

na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,

disciplina de inscrição, nota da 1° etapa, nota da 2° etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção

em ordem crescente.

N°

INSCRIÇÃO

EDUCAÇÃO FÍSICA NOTA DA 1ª

ETAPA

NOTA DA 2ª

ETAPA

RESULTADO

GERAL

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

08 Antonio Almir Damascena Melo 26,5 6,5 33 1°

04 Francisco Borges de Sousa Filho 23,6 8,5 32,1 2°

01 Ewerton Fernandes Nascimento 27,3 3,5 30,8 3°

02 Maria Luiza Sousa Brito 16,3 5 21,3 4°

10 Bruno Jordan Freire Pinto 15, 3 5,5 20,8 5°

06 Mª do Rosário Rodrigues do Nascimento 16,6 1 17,6 6°

07 Maria Karoline Ferreira Barbosa 15,3 1 16,3 7°

 –  Rômulo Oliveira do Vale Carneiro – – – Não compareceu

N° INSCRIÇÃO QUÍMICA NOTA DA 1ª

ETAPA

NOTA DA 2ª

ETAPA

RESULTADO

GERAL

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃ

O

13 Maria Gleicimara Silva Azevedo 26,5 8,5 35 1°

11 Luana de Morais Semião 26 8 34 2°

N° INSCRIÇÃO LÍNGUA PORTUGUESA NOTA DA 1ª

ETAPA

NOTA DA 2ª

ETAPA

RESULTADO

GERAL

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃ

O

13 Maria Diana Santos Azevedo 24,3 8 32,3 1°

12 Antonia Janielle Teles Oliveira 24 5,5 29,5 2°

Cariré-CE, 20 de janeiro de 2023

EEEP Guiomar Belchior Aguiar - Rodovia CE 183, Km 25, s/n - Cariré Velho, Cariré-CE. CEP 62 184-000 FONE: (88) 3646 1174

CNPJ - 07954140726-22 - Código do INEP 23246723 - e-mail: 23246723@prof.ce.gov.br